ตามท่ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสด ุได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคา 

และตกลงชื้อ ตามรายการดังต่อไปน้ี

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ หมึกเครื่องปร้นซ์เตอร ์HP Laser jet Enterprise 

M604 ลีดำ (7440-002-10235-60) จำนวน 1 

กล่อง

๑ เดซิเมตร ๘,๖๕๐.๐๐

๘,๖๕๐.๐๐

(แปดพันหกร้อยห้าสิบบาทล้วน)

รวมเป็นเงิน ๘,๐๘๕.(ริ)(ร)

ภาซีมูลค่าเพิ่ม ๕๖๕.๘๙

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๕๐.๐๐

การชื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบส่ังชื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๑ ธันวาคม ๒๕๖๔